
           

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 15.02.2018  № 420 
 

О награждении Благодарственным письмом  Совета 

МО «Ахтубинский район» коллектива   

Отделения (территориальное, 

город Ахтубинск Астраханская область) 

ФГКУ «Югрегионжилье» МО РФ 
 

На основании Положения о Почетной грамоте, Благодарственном 

письме Совета муниципального образования «Ахтубинский район», 

утвержденного решением Совета МО «Ахтубинский район» от 24.09.2015 № 

121, рассмотрев ходатайство начальника Отделения (территориальное, город 

Ахтубинск Астраханская область) ФГКУ «Югрегионжилье» МО РФ 

Жмудовой Л.В. от 30.01.2018 № 25 о награждении Благодарственным 

письмом Совета МО «Ахтубинский район», руководствуясь  Регламентом 

Совета МО «Ахтубинский район» № 360 от 21.09.2017,Совет 

муниципального образования «Ахтубинский район»  
 

РЕШИЛ: 
 

1.Наградить Благодарственным письмом Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» коллектив  Отделения (территориальное,  

город Ахтубинск Астраханская область) ФГКУ «Югрегионжилье» 

Министерства обороны Российской Федерации  за добросовестную и 

ответственную работу по выполнению социально значимых задач в сфере 

жилищного обеспечения военнослужащих Государственного лётно-

испытательного центра Министерства обороны имени В. П. Чкалова. 

 2.Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и 

разместить на официальном сайте Совета МО «Ахтубинский район» в 

разделе « Доска Почета». 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 

 

 

Председатель Совета                                                                               С.Н.Новак 
 


